Universidad Nacional de Cérdoba
2020 - Afio del General Manuel Belgrano

Resolucion Decanal

NUmero: RD-2020-1011-E-UNC-DECH#FCO

CORDOBA, CORDOBA
Lunes 5 de Octubre de 2020

Referencia: EX-2020-00186859-UNC-ME#FCQ

VISTO: Lo dispuesto por la Ordenanza 7/2015 del Honorable Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO: Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos
correspondientes a su plan de estudios;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

RESUELVE

Articulo 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad Nacional de Cérdoba, se expidan los diplomas de

la nota namero 01-2020, cuyos datos esenciales se acompafian como archivo adjunto.(IF-2020-
00186538-UNC-OG%FCQ)

Articulo 2°.- Comuniquese al Rectorado y archivese.
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Universidad
Nacional de
Cérdoba

Facultad de Ciencias Quimicas

VISTO:

Cérdoba,

Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su

plan de estudios;

Decano DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

RESUELVE

Articulo 1°.-  Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Nota:

Apellido y Nombres

01-2020

Documento

Carrera: 531 Licenciatura en Quimica

Titulo: 37 Licenciada en Quimica
BIGLIONE, CAMILA

CASTARNO, VALENTINA

MERINO CIRRINCIONE, MARIA BELEN

Titulo: 37 Licenciado en Quimica
CERUTTI SERRA, LORENZO

Cantidad: 4
Carrera: 5452 Farmacia

Titulo: 337 Farmacéutica
ARANA, MARIA BELEN

CAMPO, MANUELA

CARNIELLI, CAMILA AGOSTINA
CASTRO, MARIA FLORENCIA
MARINO, ROCIO

NOTARIO, SABRINA JESSICA TAMARA
SARAVIA ISLA, MARIA NAZARENA
SOLDA, SILVINA SOLEDAD
TREFS, MARIA EUGENIA
TRUSENDI, BRUNELLA
VALENTIN, ROCIO ALDANA
YANEZ BREST, EVELYN DESIREE

DNI 38338133
DNI 39421484
DNI 39080439

DNI 39822381

DNI 35675297
DNI 40249125
DNI 38724659
DNI 37918372
DNI 40107567
DNI 34598503
DNI 36985259
DNI 31379590
DNI 39970179
DNI 39545447
DNI 40201375
DNI 34972787

argentina
argentina
argentina

argentina

argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina

argentina

Nacionalidad F. Nacim.

30/12/1994
25/12/1995
19/09/1995

30/12/1996

04/06/1992
13/03/1997
11/04/1996
10/01/1994
07/12/1996
13/05/1989
17/11/1992
04/10/1985
31/03/1997
10/06/1997
14/06/1997
03/03/1990

Ing F.Ingreso

2013
2014
2014

2015

2010
2015
2014
2012
2015
2009
2011
2004
2015
2015
2015
2008

17/12/2012
13/12/2013
13/12/2013

17/12/2014

15/12/2009
17/12/2014
18/12/2013
19/12/2011
15/12/2014
09/12/2008
14/12/2010
09/12/2003
15/12/2014
22/12/2014
17/12/2014
07/12/2007

F. Egreso

20/12/2019
20/12/2019
20/12/2019

20/12/2019

19/12/2019
19/12/2019
19/12/2019
19/12/2019
19/12/2019
19/12/2019
19/12/2019
19/12/2019
19/12/2019
19/12/2019
19/12/2019
19/12/2019

I F-2020-00186538-UNC-OGH#FCQ

paginal de 2





Nota:

Apellido y Nombres

Titulo: 337 Farmacéutico
BARRANDEGUY, GUILLERMO FRANCISCO
BREZZO, JULIAN

GODOY ROSSI, LUCIANO JOAQUIN
MARCHIO, AYLEN ENID

SILVA, OSCAR FERNANDO

Cantidad: 17
Carrera: 5512 Bioquimica

Titulo: 334 Bioquimica
ABADIA, FERNANDA
BARBERO, MARIANA

BORRI, GRISELDA SOLEDAD
PALACIOS, LUCIANA DANIELA
PUENTES, ELIDA NAHIR
RISTA, CAMILA AILEN

Titulo: 334 Bioquimico
NURNEZ, GONZALO DARIO

RAMOS, HERNAN NICOLE
RAMOS, KEVIN NICOLE

Cantidad: 9

Articulo 2°.- Comuniquese al rectorado y archivese.

Resolucién N°:

01-2020

Documento

DNI 39025306
DNI 39322642
DNI 39420710
DNI 39174179
DNI 27003481

DNI 38182387
DNI 38019897
DNI 32913084
DNI 40110027
DNI 39202506
DNI 38881992

DNI 38535755
DNI 40111029
DNI 37758895

Nacionalidad F. Nacim.
argentina 04/07/1995
argentina 22/04/1996
argentina 13/12/1995
argentina 09/01/1996
argentina 11/11/1978
argentina 27/04/1994
argentina 03/09/1995
argentina 12/05/1987
argentina 31/01/1997
argentina 14/03/1996
argentina 09/08/1995
argentina 02/10/1994
argentina 13/01/1997
argentina 08/06/1993

Ing F.Ingreso

2013
2014
2014
2014
1999

2013
2014
2011
2015
2014
2014

2014
2015
2011

11/12/2012
18/12/2013
13/12/2013
20/12/2013
01/04/1999

11/12/2012
17/12/2013
28/12/2010
15/12/2014
13/12/2013
20/12/2013

05/12/2013
15/12/2014
13/12/2010

F. Egreso

19/12/2019
19/12/2019
19/12/2019
19/12/2019
19/12/2019

18/12/2019
18/12/2019
18/12/2019
18/12/2019
18/12/2019
18/12/2019

18/12/2019
18/12/2019
11/09/2019
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Universidad Nacional de Cordoba
2020 - Afio del General Manuel Belgrano

Hoja Adicional de Firmas
Informe Grafico

Numero: 1F-2020-00186538-UNC-OG#FCO

CORDOBA, CORDOBA
Domingo 4 de Octubre de 2020

Referencia: Nomina de alumnos N° nota 01-2020

El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 2 pagina/s.
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Ana Cecilia Ferrer

Jefe de Division

Oficialia de Grado Facultad de Ciencias Quimicas
Universidad Nacional de Cérdoba
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